CÂMARA
MUNICIPAL  DE ANÁPOLIS

PORTARIA DE N° 726 DE 01 DE ABRIL DE 2024.

"EXONERA WELL"GTON DA SIljvA ALVES, CPF DE
N° 063.054.101-94 DO CARGO DE LIVRE NOMEAÇÃO E
EXONERAÇÃO DE ASSESSOR LEGISLATNO TIPO 11."

0  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  ANÁPOLIS,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS ;

RESOLVE:

ART.   1°  -  EXONERAR  WELL"GTON  DA  SIILVA  AIJVES,  DO   CARGO  EM
CoMissÃo DE LivBE NomAÇÃo E ExoNERAÇÃo DE ASSESSOR LEGISLATIVO TIPO 11,
LOTADO NO GABINETE DO VEREADOR ALÉX DE ARAÚJO MARTNS.

ART. 2° - ESTA PORTARIA TEM SEUS EFEITOS A PARTR DESTA DATA.

cumM-SE,

GABNETE DA PHSIDÊNCIA, 01 DE ABRHL DE 2024.

pUSLX"NoSTERMosmART.61INmE

wúmLJS

Sflm DO EXPE"E
Paláclo d® Santana,
Av. Jamel Cecllio, Q 50, L 14,

Balrro Jundla(, Anápolls-GO

CEP: 75.110i}30

anapolis.go.Ieg.br